
 
 

ニュースリリース 平成 27年 9月 24日 
 

 

常総市役所出張所営業再開のお知らせ 

  

このたびの大雨等により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申しあげます。 

常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、常総市役所に設置している店舗外 ATM の営業を休止しておりましたが、

このたび、下記のとおり営業を再開しましたので、お知らせいたします。 

お客さまには多大なるご不便およびご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申しあげます。 

当行は、今後とも、地域金融機関として、被災された方の生活再建を全力でサポートしてまいります。 

 

記 

 

１．営業再開日 

常総市役所出張所 ･･･ 9 月 24 日（木）  

２．営業時間 

対象店 稼働時間 

常総市役所出張所 
平日  9：00～17：00 

（通常どおり） 

以 上 

 


